
2025 年 3 月  

お客さま各位 

浜銀 TT 証券株式会社 

 

弊社ホームページのリニューアルについて 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社ホームページの「投資信託ラインナップ」（ウエルスアドバイザー株式会社のサイト）は

2025 年 3 月 21 日よりリニューアルいたします。  

 

リニューアルに伴い URL が 変更されます。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」な

どにご登録されている場合は、お手数をおかけいたしますが、登録変更をお願いいたします。 

 

 

以上 


